
Opere
Read More
SKU: 16010
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Defoe, Danieleditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
XLV, 1068 pagine; 18 cm, legatura editoriale con acetato di protezione. In custodia.
Supplemento. La scelta delle opere, nell'edizione dei Meridiani, di Daniel Defoe, autore tra i
fondatori del romanzo moderno, nonché saggista, giornalista politico e di costume, è firmata
dalla scrittrice Anna Banti. Tra le opere: Le avventure del capitano Singleton, Diario dell'anno
della peste e L'amante fortunata ovvero Lady Roxana. rilegato Ottimo (Fine) (16010)

Romanzi e saggi, a cura e con
un saggio introduttivo di Guido
Bulla
Read More
SKU: 15918
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Orwell, Georgeeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
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XC, 1723 pagine; 18 cm, legatura in similpelle blu con acetato di protezione. In custodia.
Collezione: I Meridiani. Supplemento. In appendice: Frammenti del romanzo mai scritto. rilegato
Ottimo (Fine) (15918)

Orlando furioso, a cura di
Cesare Segre.
Read More
SKU: 15917
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ariosto Ludovicoeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
LII, 1492 pagine; 18 cm. legatura editoriale in similpelle con acetato di protezione. In Custodia.
Collezione: I Meridiani 62. Supplemento rilegato Ottimo (Fine) (15917)

Le commedie eufuistiche
Read More
SKU: 14781
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Shakespeare Williameditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990
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Product Description
XLV, 1079 pagine; 18 cm. legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione, taglio
superiore colorato. in custodia con fascia editoriale, segni del tempo alla custodia (abrasioni e
cerniera allentata) rilegato Molto buono (Very Good) (14781)

Romanzi, volume 2 ; a cura di
Fernanda Pivano
Read More
SKU: 14774
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Hemingway Ernesteditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
1165 pagine; 18 cm. legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione, segnalibro in
seta blu, in custodia rilegato Ottimo (Fine) (14774)
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La vita di Silvio Pellico
Read More
SKU: 10133
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Allason, Barbaraeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1933

Product Description
XII, 477 pagine con 41 tavole 23 cm, lussuosa rilegatura coeva in mezza pelle con titolo e
decorazioni ai piatti in oro, piatti in pergamena con oro, taglio superiore dorato. In custodia
rilegato in pelle Ottimo (Fine) (10133)
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Romanzi e racconti
Read More
SKU: 7347
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Fracchia Umbertoeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1949

Product Description
1048 p. ; 22 cm. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro, sovraccoperta e custodia editoriali
rilegato Molto buono (Very Good) (7347)

Opere scelte, a cura di Mary de
Rachewiltz ; introduzione di
Aldo Tagliaferri
Read More
SKU: 4825
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pound Ezraeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970
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XLII, 1466 p. ; 18 cm Contiene: Poesie, 1908-1920; Traduzioni, 1912-1955; Critica e saggistica,
1910-1954 Poesie e Traduzioni con testo orig. a fronte Trad. di vari. Legatura editoriale con
cofanetto e acetato di protezione, mancanza all'acetato rilegato Ottimo (Fine) 1. edizione(4825)

Da Palermo al Volturno : Con 30
tavole fuori testo e Cinque carte
Read More
SKU: 10211
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Agrati, Carloeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milano-Veronaanno-edizione: 1937

Product Description
In 8, XV, 635 pagine con trenta tavole e cinque carte geografiche. Legatura editoriale in tela blu
con titolo e decorazioni in oro al dorso, taglio in barbe, carta leggermente ingiallita, non c'è una
sovracop. e leggere fioriture al taglio superiore rilegato Buono (Good) (10211)
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La trilogia: Molloy, Malone
muore , L'innominabile
Read More
SKU: 17457
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Beckett Samueleditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
3 volumi di 19 cm. 1. Molloy; traduzione di Piero Carpi De' Resmini; introduzione di Aldo
Tagliaferri XXIII, 218 p.; 19 cm., 2. Malone muore: traduzione di Giacomo Falco; introduzione di
Aldo Tagliaferri XXIII, 142 p. 3. L'innominabile traduzione di Giacomo Falco; introduzione di Aldo
Tagliaferri XXIII, 163 p. Brossura, in custodia. Collezione: Oscar brossura Buono (Good) (17457)

Opere, a cura di Paolo Caruso;
prefazione di Alberto Moravia
Read More
SKU: 16071
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Sade, Donatien Alphonse Fran??oiseditore:
A. Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1976

Product Description
XXVI, 846 p. ; 18 cm, Contiene: Due dialoghi filosofici: Dialogo fra un prete e un moribondo e La
filosofia nel boudoir; Racconti brevi e lunghi tratti da Storielle racconti e apologhi e da I crimini
dell'amore; Un romanzo: Justine ovvero le disavventure della virtù; Dieci lettere; Tre saggi:
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Strenna filosofica, Pensiero ritrovato, Considerazioni sui romanzi. Legatura editoriale in
similpelle blu, acetato di protezione. In custodia. Supplemento rilegato Ottimo (Fine) (16071)

Opere. Testo orig. a fronte
Read More
SKU: 16027
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rimbaud Arthureditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
CXVIII, 907 pagine; 18 cm, legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione. In
custodia. Supplemento. rilegato Ottimo (Fine) (16027)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-testo-orig-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

